BRASSERIE

Lunch V47

Tisdag-Onsdag

Inkl. sallad, brod, farskost, kaffe och liten kaka

Lunchmeny

Langtidsbakad karré med pepparsas, rostad morot,
picklad pumpa och friterad potatis

145

Friterad Aubergine med dill och wvitloksyoghurt,
rostad zucchini och pommes frites

165
Skagen du Sud med Kalixléjrom & brioche
175/255

Du suds fiskgratdng med radkor, lax fankal och
bakad tomat

185

Schnitzel pa gardsgris fran Rosersberg med
vitlok-graslokssmor, artor & friterad potatis

195

Sugen pa dessert, fraga vad vi har

LES ENTREES PLATS PRINCIPAUX LES DESSERTS

Ostron, Gglllardeau 40/st ?rééifaitarf%ler Z,ll?feiil' 225 Pannacotta 105
Franska GulllarQeagostron serveras ra antareller med gotlandslinser Vaniljpannacotta med hallonss &
med schalottenvinaigrette kokta med saffran & tomat, serveras

. . . rommarinerade apelsiner
med aioli & pommes frites

1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
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Burrata & avokado 165 375 ' !
Burrata serverad med trattkantareller Torsk 1 2 N 1
& brynt chilismér bakad torskrygg med vitvinssds & : Créme bralee 105
trattkantareller, serveras med 1 1
: 1 1
: e potatismos
?a%}fﬁejrom s . ‘}345 i Chokladganache 105
alixldjrom me 6k, creme fraiche . 1 g
S smérsiekt brioche Steak Lyonnaise 355 . Chokladganache med vaniljglass & :
Svensk ryggbiff med Lyonnaiseldk, : cognacskokta sviskon :
Skagen du Sud 175/255 graslok & vitldokssmdr med pommes : :
g . frites 1
geq KilleOjrom & smOrstekt : Petit camembert 85
rroche Bouef Bourguignon 275 ! med aprikoskompott I
Gravlax & avokado 165 Rgdv1?sbraserad.ogk1nd med ro%t : :
Rodbetsgravad lax med avokado i sidfléask, champinjoner, syltlok & ! 1
. potatismos 1 1
senapssas 1 1
1
| |
1 1
1 1
Anklever & apple 195 1

Bakad foie gras med appelchutney

Prata med servisen for
barnalternativ

ALLERGI?
Fraga oss sa& hjéalper vi dig




Vin Blanc

Frankrike

Bourgogne

Maison Trenel Chardonnay

Maison Ambroise Bourgogne Blanc
Domaine Chardigny Bourgogne Blanc
Domaine Laroche Petit Chablis 2023
Domaine Laroche Chablis
Nuiton-Beaunoy Bourgogne

Hautes Cotes de Beune

Bourgogne Aligoté Marechaux

Bordeaux
Chateau de Cathalogne Blanc

Loire & Rhone

Vignobles Berthier

Coteaux du Giennois blanc 2022
Domaine Gassier, Viogner 2021

La Perriére Blanc Fumé De Pouilly
Inopia Cdtes du Rhone Villages 2019
Grand Perrieres Sancerre Blanc

ltalien
Terre Magre Chardonnay

Tyskland

Wongraven Morgenstern Riesling 2023

Spanien
Lagar del Costa Albarino
Trossos del Priorat Llum d Alba

USA

Fess Parker SBC Chardonnay 2021

Australien

Giant Steps Yarra valley chardonnay
Berton Eden Valley Chardonnay
Penfolds Max's Chardonnay 2022

Osterrike

Weingut Proidl Riesling ”Steilheit”
Jurtschitsch Griiner Veltliner
Domaine Wachau Weissenkirchen
Riesling Smaragd

Portugal
Nortico Alvarinho
Muros Antigos Loureiro 2023

Sydafrika

Ken Forrester 0ld Vines
Chenin Blanc 2023

Vin rosé

Petite Perrier Rosé

By.Ott, Provence

Wongraven Senza Compromesso Rosato
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695

695
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745
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BRASSERIE

Vin pa glas

Champagne & vin petillant

Diebolt-Vallois Tradition Extra Brut

Bienvenido Cava

Vin blanc

Chateau de Cathalogne Blanc

Muros Antigos Loureiro

Penfolds Max's Chardonnay 2022
Wongraven Morgenstern Riesling 2023
Domaine Laroche Petit Chablis 2023
Ken Forrester 0Old Vines

Chenin Blanc 2023

Vin rouge

La Goutte de Seigneur Rouge

Quinta Vale D Maria Douro Superior
Mandrarossa Timperosse Petit Verdot
Reyneke Organic

Triennes Les Auréliens Rouge
Domaine Laroche Pinot Noir

Vin rosé

Petite Perrier Rosé

Champagne & vin petillant

Var huschampagne

Bollinger Special Cuvée Brut NV
Billecarte Salmon Brut Reservé
Amour de Deutz 2011

Amour de Deutz 2010 Magnum
Diebolt-Vallois Champagne
Bienvenido Cava

André Clouet Grande Réserve NV

Vin Exclusif

Blanc

David Moret Les Narvaux 2021
David Moret Mersault

ler Cru Genevrieres 2021

David Moret Puligny-Montrachet
ler Cru Les Referts 2021
Gueguen Chablis Grand Cru
Preuses 2020

Rouge

Albert Ponnelle Corton

Chateau Echo de Lynch-Bages
Tenuta La Massa Carla 6 2018
Famille Mitjavile

Chateau Tertre Roteboeuf 2011
Olivier Ravoire Cbdte Rotie 2017

Vin Doux

Muscat de Beaumes de Venise
Taylors Tawny 10yr port

Chateau Baulac Dodijos Sauternes
Bacalhoa Moscatel de Setubal
Planeta Passito di Noto Sicilia

175
115

130
145
135
145
165

145

145
135
145
140
140
150

140

1395
1595
2895
5595
1055

595

895

2355
3595

3195

2295

3225
2475
2895
3995

1995

135
115
125
115
95

Vin Rouge

Frankrike

Bordeaux

Barons de Rotschild Lafite

Paradis Casseuil

L Isle Fort

Famille Mitjavile Domaine L Aurage
Cbtes de Castillon 2016
Chat.Belle-Vue Haut-Medoc 2015
Dourthe Nol

Bourgogne

Domaine Seguin-Manuel Bourgogne
Maison Chansy Maranges Premier Cry
Bourgogne Rouge la Taupe 2022

Loire & Rhone

Famille Pierre Gaillard
Crozes-hermitage

Famille Perrin Chateauneuf-du-Pape
"Les Sinards”

La Goutte de Seigneur Rouge

Beaujolais
Jules Desjourneys Beaujolais Rouge

Ovriga
Triennes Les Auréliens Rouge
Domaine Laroche Pinot Noir

Italien

Piemonte

David Carlone Boca

Petterino Gattinara Riserva
Castello di Verduno Barbera d Alba
Castello di Verduno Basadone
Cordero di Montezemolo

Bricco Carlina Barolo

Comune I Grinzane Cavour

Toscana

Le Volte dell Ornellaia

Francesco M. Brunello di Montalcino
Tenuta di Sesta

Brunello di Montalcino

Sicilien
Mandrarossa Timperosse MGM

Veneto
Serafini & Vidotto Pinot Nero 2022
Zonin Amarone della Valpolicella

Spanien

Ribera del Duero

Marte Maté Tempranillo

Nabal Bodegas & Vinedos Crianza
Portia Crianza 2021

Priorat
Trossos del Priorat 90 minuts
Camins del Priorat

USA

Erath Pinot Noir

Angels & Cowboys Red Blend 2019
Tyros Cabernet Sauvignon

Portugal

Quinta Vale D Maria Douro Superior

Australien

Langmeil Hangin Snakes Shiraz
Penfolds Bin 2 Shiraz Mataro

Giant Steps Yarra Valley Pinot Noir

Nya Zeeland

Oceans Eight Pinot Noir

Chile

1865 Cabernet Sauvignon

Vin Exclusif

Rouge

Albert Ponnelle Corton
Chateau Echo de Lynch-Bages
Tenuta La Massa Carla 6 2018
Famille Mit-davile

925

935
1625

1395
625

1335
1245
955

945

1395

650

925

630
675

995
1295
1195
1385

975

795

725
2625
1495

1395

965
1495

995
995
745

995
845

725
1189
1195

610

975
845
1325

995

1045

3225
2475
2895
3995




